РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18» января 2016г.                                                                        № 13
г. Тверь

О признании утратившим силу распоряжения администрации
города Твери от 12.01.2016 № 6 «О временном прекращении движения транспорта»
В связи с прекращением выпадения большого количества осадков:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Твери от 12.01.2016 № 6 «О временном прекращении движения транспорта» с 14 января 2016 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя Главы администрации города Твери                              Д.В. Гонтарев